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Bioalgi, Spirulina + Chlorella, 400 tabletek
 

cena: 159,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Postać tabletki

Producent BIOALGI Sp. z o. o.

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Bioalgi, Spirulinę + Chlorellę, 400 tabletek

Spirulina i Chlorella w tabletkach to w 100% naturalny suplement diety

Produkt został wytworzony z suszonych, sproszkowanych jednokomórkowych mikroskopijnych alg z gatunku Spirulina platensis
(Arthrospira platensis) i Chlorella (Chlorella vulgaris), które sprasowano na zimno w celu zachowania wszystkich substancji odżywczych
w maksymalnych wartościach oferowanych przez naturę. Do składników suplementu diety Spirulina i Chlorella należą wyłącznie gatunki
wyżej wymienionych mikroalg. Produkt uzupełnia codzienną dietę m.in. w beta-karoten, witaminę B12.

Składniki:

Suszona, sproszkowana mikroalga Spirulina platensis (Arthrospira platensis) i Chlorella (Chlorella vulgaris)

Składniki aktywne: Zawartość w 1 tabletce / Zawartość w 6 tabletkach

Suszona mikroalga Spirulina 500 mg / 3000 mg
Suszona mikroalga Chlorella w tym:
Beta-karoten 218 µg / 1308 µg
Witamina B12 0,35 µg / 2,1 µg

Zalecana dzienna porcja do spożycia:

Należy spożywać 6 tabletek raz dziennie, popijając dużą ilością wody.
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Tabletki Spirulina + Chlorella bioalgi są całkowicie naturalne.

W ich skład wchodzą wyłącznie algi Spirulina i Chlorella. Jedna tabletka, ważąca 500 mg składa się z:
  250 mg Spiruliny platensis
  250 mg Chlorelli vulgaris

Świadczy to o 100% czystym i naturalnym produkcie.

Nie zawiera on konserwantów, wypełniaczy, polepszaczy smaku, genetycznie modyfikowanych organizmów (GMO), laktozy ani fruktozy.

Spirulina i Chlorella została przebadana przez Główny Inspektorat Sanitarny (GIS) pod względem zawartości metali (ołów i kadm) oraz w
kierunku wielopierścieniowych węglowodorów aromatycznych (WWA).

Przechowywanie:

Przechowywać w chłodnym, suchym i ciemnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.

Spirulina + Chlorella w tabletkach pakowana jest próżniowo, a do tego hermetycznie i szcze

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:
BIOALGI Sp. z o. o.
Pl. Św. Macieja 2/2,
50-244 Wrocław
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 02-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

http://www.tcpdf.org

